
GOLF DÉCOUVERTE VIRTON
Course : 2*9holes
Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN TOT
Yel 92 254 62 254 328 88 126 153 92 1449 92 254 62 254 328 88 126 153 92 1449 2898
Red 92 244 62 244 287 88 126 153 92 1388 92 244 62 244 287 88 126 153 92 1388 2776
Par 3 4 3 4 4 3 3 3 3 30 3 4 3 4 4 3 3 3 3 30 60
S.I. 13 7 17 9 1 11 3 5 15  14 8 18 10 2 12 4 6 16   

           

           

           

           

           

           

           

           

Time 00:14 00:32 00:46 01:04 01:22 01:36 01:50 02:04 02:18 02:18

Marker           

           

02:32 02:50 03:04 03:22 03:40 03:54 04:08 04:22 04:36 02:18 04:36

           

           

PLAYERS Hcp PlHcp Tee

1.    

2.    

3.    

4.    

Tee C.R. S.R.

Yel 57.6 101

Red 58.2 95

Signature Player(s) BRUT

  

Name + Sign.Marker NET

 

 
 

Local Rules
On place sur le fairway
On place dans les bunkers

Remarks

evitez le jeu lent

Réparez vos divots & Relevez vos pitchmarks & Ratissez les

bunkers


